
Bezirk Pokal Ostwestfalen-Lippe Saison
2019/20

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Bezirkspokalsieger: SV RW Mastholte

Spielleiter-Kontakt: Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106 Paderborn, Mobil: 0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschäft: 05251 3086254,
chris.fornefeld@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 19.02.2020 20:00 v (1) 15 VfB Fichte Bielefeld SV RW Mastholte 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.01.2020
05.01.2020

14:00
14:00

13
14

SV Bavenhausen
Spvg Steinhagen

VfB Fichte Bielefeld
SV RW Mastholte

2:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

05.01.2020
05.01.2020
05.01.2020
05.01.2020

12:30
12:30
12:30
13:10 v

9
10
11
12

TTC Enger II
VfB Fichte Bielefeld
Spvg Steinhagen
SV RW Mastholte

SV Bavenhausen
TTC Enger
DJK Adler Brakel
TV Einigkeit Langenberg

0:4
4:0
4:2
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.

05.01.2020
05.01.2020
05.01.2020
05.01.2020
05.01.2020

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

2
3
5
6
7

TuS Schieder-Schwalenberg
TTG Lemgo
Spvg Steinhagen
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
SV RW Mastholte

SV Bavenhausen
VfB Fichte Bielefeld
Post SV Gütersloh II
DJK Adler Brakel
TuS Bad Driburg

1:4
0:4
4:0
1:4
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTC Enger II
TTC Enger
TV Einigkeit Langenberg
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